А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.12.2020 г.                                                                                                        № 2390

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 30.03.2016 № 405

«О функциях и полномочиях Управления

делами администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа -

муниципального учреждения»

В соответствии с частью 2 статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», а также в целях актуализации работы по

осуществлению контроля за размещением и актуализацией сведений об

муниципальных услугах, предоставляемых органами администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа, размещаемых в Реестре

государственных и муниципальных услуг (функций) Камчатского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение 2 к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 30.03.2016 № 405

«О функциях и полномочиях Управления делами администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа - муниципального учреждения»

следующие изменения:

1.1 пункт 2.11 дополнить подпунктом 2.11.17 следующего содержания:

«2.11.17 осуществление от имени администрации городского округа

функций и полномочий учредителя сетевого издания (сайта) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», подлежащего регистрации в качестве

средства массовой информации»;

1.2 подпункт 2.16.23 изложить в следующей редакции:

«2.16.23 осуществление контроля за размещением и актуализацией

сведений о муниципальных услугах, предоставляемых администрацией

Петропавловск-Камчатского городского округа и размещаемых в Реестре

государственных и муниципальных услуг (функций) Камчатского края;»;

1.3 пункт 2.16 дополнить подпунктом 2.16.24 следующего содержания:

«2.16.24 осуществление иных полномочий, отнесенных к компетенции

Управления правовыми актами городского округа.».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа К.В. Брызгин